СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАЛЕССКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 27.08.2021 № 180
       д. Малое Восное
┌                                                  ┐

    Об исполнении бюджета

    сельского поселения

    Залесское за 1 полугодие
    2021 года

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в сельском поселение Залесское, на основании ст. 22 Устава сельского поселения Залесское Совет сельского поселения Залесское РЕШИЛ:
1. Информацию администрации сельского поселения Залесское об исполнении бюджета за 1 полугодие 2021 года принять к сведению (прилагается).
Глава сельского
поселения Залесское                                                                              В.В. Зайцев